
 

 

UCHWAŁA NR X/70/19 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Sportowych w Rewalu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. zmienia się nazwę Zespołu Szkół Sportowych w Rewalu na Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Rewalu z siedzibą przy ul. Szkolnej 1, 72-344 Rewal. 

§ 2. W skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego wchodzą: 

1. Szkoła Podstawowa im. kpt. żw. Konstantego Maciejewicza w Rewalu, 

2. Publiczne Przedszkole w Rewalu, 

§ 3. W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulega akt założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolengo 

w Rewalu, którego brzmienie określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Statut Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rewalu zostanie dostosowany do zmian wynikających 

z niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 

Wanda Szukała-Błachuta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2019 r.

Poz. 4068



Załącznik do uchwały Nr X/70/19 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rewalu 

ul. Szkolna 1, 72-344 Rewal 

Na podstawie uchwały Nr X/70/19 Rady Gminy Rewal z dnia 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu 

Szkół Sportowych w Rewalu 

- szkoła pod nazwą Zespół Szkół Sportowych w Rewalu, ul. Szkolna 1, 72-344 Rewal od dnia 01.09.2019 r. 

otrzymuje nazwę: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rewalu 

ul. Szkolna 1, 72-344 Rewal 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 września 2019 r. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rewalu w skład którego 

wchodzą: 

1. Szkoła Podstawowa im. kpt. żw. Konstantego Maciejewicza w Rewalu, 

2. Publiczne Przedszkole w Rewalu. 

§ 2. Siedziba Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rewalu znajduje się przy ul. Szkolnej 1, 72-344 Rewal. 

§ 3. Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4068


		2019-07-23T10:24:47+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




